
Česká sociologická společnost, z. s. | Husova 4/352, 110 00 Praha 1 | www.ceskasociologicka.org. | mcss@seznam.cz 

 

 
 

 
 
 

V souladu s č. VI, odst. 2b) Stanov České sociologické společnosti předsednictvo 
svolává Valné shromáždění ČSS. 
 

Uskuteční se 10. října 2024, začátek jednání bude v 11.30 hod.  
Od 13.30 bude následovat slavnostní vyhlášení a předání cen ČSS. 
 
Místo konání: Olomouc, tř. Svobody 26, místnost č. 2.56 
 
 
Návrh programu jednání Valného shromáždění 

 
1. Uvítání, schválení programu  
2. Volba předsedkyně/předsedy Valného shromáždění, návrhové komise, mandátové komise 
3. Zpráva mandátové komise  
4. Zpráva o činnosti v roce 2023  
5. Zpráva o hospodaření 2023    
6. Zpráva kontrolní komise 2023   
7. Diskuse ke zprávám a schválení zpráv  
8. Návrh rozpočtu na rok 2024  
9. Diskuse k rozpočtu a schválení rozpočtu 
10. Návrh na změnu Stanov ČSS a Volebního řádu ČSS 
11. Diskuse k návrhům na změnu Stanov a Volebního řádu ČSS 
12. Různé 
13. Ukončení Valného shromáždění  

 
Podklady k jednání Valného shromáždění budou zveřejněny nejpozději 20 dnů před termínem konání 
zde https://soko.upol.cz/  
 
Všechny členky a všichni členové jsou vítáni. Nemůže-li se někdo jednání zúčastnit, může dle Stanov 
pověřit jinou členku či člena vykonáváním svých práv. V tom případě prosím vyplňte formulář 
Zmocnění k výkonu práv člena ČSS (viz níže). Děkuji. 
 
 
Srdečně a s úctou 
Helena Kubátová (předsedkyně ČSS 2023‒2026) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ceskasociologicka.org/
https://soko.upol.cz/


Česká sociologická společnost, z. s. | Husova 4/352, 110 00 Praha 1 | www.ceskasociologicka.org. | mcss@seznam.cz 

 

 
 
 

Zmocnění k výkonu práv člena České sociologické společnosti 
 
 
 
Já, níže podepsaný/á …………………………………………………………………………………………………. 
 
zmocňuji  
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(uveďte prosím jméno, příjmení, e-mailovou adresu) 
 
k výkonu práv člena na Valném shromáždění ČSS, které se koná 10. října 2024 v Olomouci, tř. 
Svobody 26.  
 
 
 
 
 
V …………………………………………………………………..  dne ………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………… 
(podpis a e-mailová adresa) 

http://www.ceskasociologicka.org/

